
UCHWAŁA NR 327/IX/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Lublin darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa - Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Lublinie lokalu 
niemieszkalnego usytuowanego w budynku położonym w Lublinie przy alei 
Spółdzielczości Pracy 3 oraz części nieruchomości zabudowanej położonej 

w Lublinie przy ul. Bazylianówka 6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz 
Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Lublinie lokalu niemieszkalnego nr 7 o pow. 358,84 m2 

stanowiącego własność Gminy Lublin, dla którego Sąd Rejonowy Lublin - Zachód 
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/------------/--, usytuowanego w budynku 
posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 20/2 o pow. 0,1227 ha 
(obr. 42 - Wiktoryn, ark. 13) położonej w Lublinie przy alei Spółdzielczości Pracy 3, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LU1I/------------/--, a także części 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Lublin oznaczonej jako 
działka nr 19/3 o pow. 0,0504 ha (obr. 42 - Wiktoryn, ark. 13) położonej w Lublinie przy 
ul. Bazylianówka 6, dla  której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi 
księgę wieczystą nr LU1I/------------/-- wskazanej na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały - z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła 

Id: C01F128A-AAE6-4760-82DA-7E60A562980C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 327/IX/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 5 września 2019 r.

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW

działka nr 19/3 (obr. 42 – Wiktoryn, ark. 13)

Id: C01F128A-AAE6-4760-82DA-7E60A562980C. Podpisany Strona 2 z 2




